

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: III/01013 Nepřevážka - most ev.č. 01013-1 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 201 OPRAVA MOSTU ev.č. 01013-1	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 201/1	Číslo ZBV: 1
--	---	------------------------

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: **MaGe Construction s.r.o.**
Voskovcova 11/34, 152 00 Praha 5
IČ: 24166189

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	0,00	437 329,36	437 329,36

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	0,00	437 329,36	437 329,36

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list	Číslo paré:
------------------	-------------

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: III/01013 Nepřevázka - most ev.č. 01013-1 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 201 OPRAVA MOSTU ev.č. 01013-1	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 201/1	Číslo ZBV: 1
---	---	------------------------

Strany smlouvy o dílo č.1964/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24. 7. 2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: MaGe Construction s.r.o., Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:			Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1	počet listů	1	Objednatel
2. Změnový list	1	počet listů	2	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	3	Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek	3	počet listů	4	TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů		
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů		
Další doklady	7	počet listů		

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Při podrobné prohlídce v průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že pro zajištění plynulého napojení zesílené konstrukce mostu na stávající přilehlou silnici je nutná realizace nových konstrukčních vrstev vozovky v délce 65,33 m. Původně bylo plánováno provedení nových vozovkových vrstev v délce 17,56 m. Tyto skutečnosti mají vliv na rozsah díla v závislosti na zvýšených objemech dodávek nad rámec smluvního rozpočtu. Jedná se o navýšení objemu zemních prací, vozovkového souvrství a s tím souvisejících položek patrných z rozpisu ocenění.

Uvedené změny vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby, jejich množství bylo zjištěno měření. Dotčené položky jsou podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. podle § 10 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5.2017 zařazeny do Skupiny 3.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	437 329,36	437 329,36	437 329,36

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)	jméno	Ing. Martin Pruša	datum	podpis
Projektant (autorský dozor)	jméno	Ing. Martin Vašák	datum	podpis
Technický dozor investora	jméno	Jan Boček	datum	podpis
Zástupce Objednatel:	jméno	Jan Boček	datum	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitel sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněně jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA	datum	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Filip Kostecký	datum	podpis
				Číslo paré:

ZÁPIS**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1**

Název Stavby: III/01013 Nepřevázka - most ev.č. 01013-1	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	201 / 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 201 - Oprava mostu ev.č. 01013-1	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
4 347 081,59

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	4 347 081,59	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	437 329,36	437 329,36	10,06%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	4 784 410,95	437 329,36	10,06%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Martin Průša

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vašák

Stavební dozor: Jan Boček

Zástupce Objednatele: Jan Boček

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: Petr Heinrich

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: III/01013 Nepřevážka - most ev.č. 01013-1								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 201 - OPRAVA MOSTU ev.č. 01013-1								201/1					
Číslo a název rozpočtu: 201 OPRAVA MOSTU ev.č. 01013-1								Skupina Změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
A - ZRN													
5	113138	Odstranění krytu vozovek s asfaltovým pojivem + odvoz, uložení na skládku	m3	18,833	50,494	31,661	850,00	16 008,14	0,00	26 911,77	42 919,90	26 911,77	62,70
6	113328	Odstranění podkladu vozovek z nestmelených vrstev + odvoz, uložení na skládku	m3	81,610	154,248	72,638	474,00	38 683,19	0,00	34 430,36	73 113,55	34 430,36	47,09
23	56335	Podkladní nestmelené vrstvy vozovky celkové tl. 0.65m včetně infiltračních postříků	m3	46,475	135,850	89,375	1 200,00	55 770,00	0,00	107 250,00	163 020,00	107 250,00	65,79
24	574A05	Vozovky vrstvy obsahující asfaltové pojivo celkové tl. 0.15m včetně spojovacích postříků + VDZ	M3	18,830	50,494	31,664	5 000,00	94 150,00	0,00	158 320,00	252 470,00	158 320,00	62,71
B. Poplatky za skládky													
2	014112	Poplatek za uložení zeminy	t	300,922	438,938	138,016	277,00	83 355,45	0,00	38 230,38	121 585,83	38 230,38	31,44
3	014112	Poplatek za uložení vrstev vozovky obsahujících asphalt	t	45,199	121,186	75,986	950,00	42 939,47	0,00	72 186,85	115 126,32	72 186,85	62,70
CELKEM:								330 906,24	0,00	437 329,36	768 235,60	437 329,36	132,16

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/01013 Nepřevážka - most ev.č. 01013-1

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	4 347 081,59
2=1+18+19	Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH	4 784 410,95
2a=2*1,21	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	5 789 137,25
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	110,06%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	437 329,36
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	10,06%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	1 304 124,48

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	10,06%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	437 329,36
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	2 173 540,80

12=(37/1)*100	Sledování limitu 15 %	0,00%
13=37	Sledování limitu 149 224 000 Kč	0,00
14=149224000:37		149 224 000,00

SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	- 1 -		- 2 -			- 3 -				- 4 -				- 5 -				
						Vyhrazená změna (Doměrky)		Záměna položek (Započítávání)			Nepředvídanost				Nezbytnost				Změny de minimis				
						Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Procentní vyjádření Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Procentní vyjádření Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny de minimis (15% nebo limit 149 224 000 Kč)	limit 15 %		
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	31=(30/1)*100	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	35=(34/1)*100	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38=(37/1)*100
		III/01013 Nepřevážka - most ev.č. 01013-1	0,00	437 329,36	437 329,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	437 329,36	10,06%	437 329,36	437 329,36	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%
201	1	OPRAVA MOSTU ev.č. 01013-1 / zvětšení rozsahu nových konstrukčních vrstev vozovky	0,00	437 329,36	437 329,36			0,00			0,00	0,00	437 329,36	10,06%	437 329,36	437 329,36			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00			0,00%	0,00	0,00			0,00%	0,00	0,00		0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	1
Název a evidenční číslo stavby:	III/01013 NEPŘEVÁZKA - Most ev.č. 01013-1
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SO 201 - OPRAVA MOSTU ev.č. 01013-1
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	201/1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
Změnový soupis prací SO 101	3	
Kopie SD ze dne 21. 11. 2018	1	
RDS - PŘEHLEDNÉ VÝKRESY + VYTYČENÍ	1	
Zadostí objednatele o změnu rozsahu díla	2	
Počet listů celkem	7	

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: III/01013 Nepřevázka - most ev.č. 01013-1								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 201 - OPRAVA MOSTU ev.č. 01013-1								201/1					
Číslo a název rozpočtu: 201 OPRAVA MOSTU ev.č. 01013-1								Skupina Změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
A. Základní rozpočtové náklady (ZRN)													
1	112014	Kácení stromů s kmenem do 0,9m s odstraněním pařezu + odvoz , uložení a poplatek za skládku =2ks	ks	2,000	2,000	0,000	1 750,00	3 500,00	0,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00
2	111208	Odstranění náletových dřevin + odvoz , uložení a poplatek za skládku	m2	140,480	140,480	0,000	200,00	28 096,00	0,00	0,00	28 096,00	0,00	0,00
3	03190	Zřízení konstrukci pro převod vody po dobu stavby, včetně odstranění	kpl	1,000	1,000	0,000	122 000,00	122 000,00	0,00	0,00	122 000,00	0,00	0,00
4	121104	Odhumusování zatravněných ploch tl. 200 mm + odvoz a uložení na mezideponii	m3	15,066	15,066	0,000	228,00	3 434,96	0,00	0,00	3 434,96	0,00	0,00
5	113138	Odstranění krytu vozovek s asfaltovým pojivem + odvoz, uložení na skládku =(10,5*0,075*6,5)+(55*0,15*5,5)	m3	18,833	50,494	31,661	850,00	16 008,14	0,00	26 911,77	42 919,90	26 911,77	168,11
6	113328	Odstranění podkladu vozovek z nestmelených vrstev + odvoz , uložení na skládku =(17,56*6,5*0,65*1,1)+(44,7*6,5*0,25)	m3	81,610	154,248	72,638	474,00	38 683,19	0,00	34 430,36	73 113,55	34 430,36	47,09
7	967188	Odstranění ocelového svodidla + odvoz do kovošrotu	t	1,756	1,756	0,000	3 500,00	6 146,00	0,00	0,00	6 146,00	0,00	0,00
8	966168	Demolice železobetonových konstrukcí – bourání říms	m3	6,104	6,104	0,000	6 150,00	37 537,63	0,00	0,00	37 537,63	0,00	0,00
9	121104	Odhumusování zatravněných ploch tl. 200 mm + odvoz a uložení na mezideponii	m3	3,766	3,766	0,000	215,00	809,78	0,00	0,00	809,78	0,00	0,00
10	131738	Výkop v zemině tř.l., včetně hnaného pažení + odvoz, uložení na skládku	m3	76,770	76,770	0,000	480,00	36 849,60	0,00	0,00	36 849,60	0,00	0,00
11	966138	Demolice kamenných konstrukci na maltu cementovou - bourání části opěr, křídel, kamenné dlažby v okolí mostu + odvoz, uložení na skládku	m3	59,610	59,610	0,000	3 170,00	188 964,46	0,00	0,00	188 964,46	0,00	0,00

12	97811	Odstranění vrstev ze stříkaného betonu + odvoz. uložení na skládku	m2	132,264	132,264	0,000	462,00	61 105,97	0,00	0,00	61 105,97	0,00	0,00
13	333325	Dobetonování opěry a křídla – Beton C 30/37 + kotvy + povrchové úpravy	m3	9,149	9,149	0,000	6 700,00	61 299,53	0,00	0,00	61 299,53	0,00	0,00
14	333365	Opěry a křídla - Betonářská výztuž B 500B (2.5%)	t	1,796	1,796	0,000	32 000,00	57 456,88	0,00	0,00	57 456,88	0,00	0,00
15	626122	Opatření ponechaných části konstrukce sanační maltou tl. 50mm dvouvrstvou + penetrační nátěr + asfaltové natěry na styku se zemínou + prokotvení s puvodní konstrukcí	m2	108,405	108,405	0,000	5 590,00	605 983,95	0,00	0,00	605 983,95	0,00	0,00
16	421325	Náběhovaná mostovka + patky + kotvy do opěr + prvky odvodnění mostovky/vozovky – Beton C30/37	m3	47,982	47,982	0,000	11 100,00	532 600,20	0,00	0,00	532 600,20	0,00	0,00
17	421365	Mostovka - Výztuž B 500B (2,5%)	t	10,358	10,358	0,000	32 000,00	331 459,66	0,00	0,00	331 459,66	0,00	0,00
18	711442	SVI – Natavené asfaltové izolační pásy - mostovka Pečetící vrstva na mostovce	m2	70,875	70,875	0,000	955,00	67 685,63	0,00	0,00	67 685,63	0,00	0,00
19	317325	Římsa – Beton C30/37 + kotvy + povrchové úpravy	m3	6,612	6,612	0,000	14 200,00	93 894,94	0,00	0,00	93 894,94	0,00	0,00
20	317365	Římsy – Výztuž B 500B (2.5%)	t	1,298	1,298	0,000	32 000,00	41 525,37	0,00	0,00	41 525,37	0,00	0,00
21	17481	Přechodová oblast mostu – Štěrkodrt v přechodových oblastech most + obsyp stávající klenby + ochranné geotextilie + drenáž rubu opěr. včetně hutnění	m3	76,770	76,770	0,000	1 460,00	112 084,20	0,00	0,00	112 084,20	0,00	0,00
22	465512	Opevnění koryta toku. včetně skluzu – Dlažba z lom. Kamene tl 250mm + lože z prostého betonu C25/30 min. tl. 150mm + příčné prahy	m3	83,232	83,232	0,000	5 100,00	424 483,20	0,00	0,00	424 483,20	0,00	0,00
23	56335	Podkladní nestmelené vrstvy vozovky celkové tl. 0.65m včetně infiltračních postřiků =(10*6,5*0,65*1.1)+(55*6,5*0,25)	m3	46,475	135,850	89,375	1 200,00	55 770,00	0,00	107 250,00	163 020,00	107 250,00	65,79
24	574A05	Vozovky vrstvy obsahující asfaltové pojivo celkové tl. 0.15m včetně spojovacích postřiků + VDZ =(10.5*0.075*6.5)+(55*5.5*0.15)	m3	18,830	50,494	31,664	5 000,00	94 165,50	0,00	158 320,00	252 485,50	158 320,00	62,70
25	17380	Krajnice z nezamrzavého materiálu tl. 200mm. včetně hutnění	m3	4,000	4,000	0,000	870,00	3 480,00	0,00	0,00	3 480,00	0,00	0,00
26	9115C1	Zábradelní svodidlo zádržnosti H2 se svislou výplní opatřeno PKO, kotevní prvky z nerezové oceli třídy A4. kotveno do předvrtaných otvorů dle TP konkrétního typu svodidla, včetně vrtání otvoru. kotevních prvků a podlití plastmaltou + odrazky	m	23,120	23,120	0,000	6 190,00	143 112,80	0,00	0,00	143 112,80	0,00	0,00
27	9113B1	Jednostranné silniční svodidlo zádržnosti H1 – napojení na zábradelní svodidla + výškové naběhy + odrazky	m	96,000	96,000	0,000	1 400,00	134 400,00	0,00	0,00	134 400,00	0,00	0,00
28	18220	Úprava uzemí dotčeného stavbou – ohumsování + osetí tavním semenem + závlaha po dokončení	m3	3,766	3,766	0,000	645,00	2 429,33	0,00	0,00	2 429,33	0,00	0,00
B. Poplatky za skládky													
1	014112	Poplatek za uložení stavební sutě na skládku – kamenné a betonové konstrukce. omítky	t	215,234	215,234	0,000	277,00	59 619,78	0,00	0,00	59 619,78	0,00	0,00

2	014112	Poplatek za uložení zeminy =(81.61+76.77+72.64)*1,9	t	300,922	438,938	138,016	277,00	83 355,45	0,00	38 230,38	121 585,83	38 230,38	31,44
3	014112	Poplatek za uložení vrstev vozovky obsahujících asfalt =50,49*2.4	t	45,199	121,186	75,986	950,00	42 939,47	0,00	72 186,85	115 126,32	72 186,85	62,70
C. Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)													
1	914139	Přechodné dopravní značení	ks/den	3 600,000	3 600,000	0,000	47,00	169 200,00	0,00	0,00	169 200,00	0,00	0,00
2	2510	zkoušky a revize	kpl	1,000	1,000	0,000	29 000,00	29 000,00	0,00	0,00	29 000,00	0,00	0,00
3	3100	zařízení staveniště	kpl	1,000	1,000	0,000	68 000,00	68 000,00	0,00	0,00	68 000,00	0,00	0,00
4	2911	geodetická činnost	kpl	2,000	2,000	0,000	18 000,00	36 000,00	0,00	0,00	36 000,00	0,00	0,00
5	29412	Mostní list	kpl	1,000	1,000	0,000	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	11 000,00	0,00	0,00
6	29522	První hlavní prohlídka mostu	kpl	1,000	1,000	0,000	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	11 000,00	0,00	0,00
D. Projektová dokumentace													
1	02940	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	1,000	0,000	135 000,00	135 000,00	0,00	0,00	135 000,00	0,00	0,00
2	02940	Realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	1,000	0,000	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00
3	02940	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1,000	0,000	55 000,00	55 000,00	0,00	0,00	55 000,00	0,00	0,00
4	R	Přepoččet zatížitelnosti		1,00	1,00	0,000	42 000,00	42 000,00	0,00	0,00	42 000,00	0,00	0,00
CELKEM:								4 347 081.59	0,00	437 329,36	4 784 410.95	437 329.36	10,06